街のベストパートナー

令和４年 1２月９日

各 位

平塚信用金庫

理事長 尾上 達也

平塚信用金庫、寒川町と中小企業の経営支援における

連携協定を締結しました

平塚信用金庫（本店：神奈川県平塚市、理事長：尾上達也）は、寒川町内の中小企業の

さまざまな経営課題の解決を図るため、寒川町と連携協定を締結しました。相互に連携する
ことで、地域経済の活性化に向けた事業を推進します。
なお、本件に関しまして、下記のとおり協定締結式を行いました。

記

１．連携協定締結式

日時：令和 4 年 12 月 9 日（金）11：00～

場所：寒川町役場 2 階応接室

２．協定当事者

寒川町     町長 木村 俊雄（高座郡寒川町宮山 165）

平塚信用金庫 理事長 尾上 達也（平塚市紅谷町 11 番 19 号）

３．協定目的

 寒川町の産業振興に向け、寒川町内の中小企業の経営支援において町内事業者の成長を

促進する

４．連携支援内容

  （１）事業者の経営支援・成長支援に関すること

  （２）その他、産業振興に関すること

街のベストパートナー

5．連携スキーム

【連携スキーム】

6．協定締結の様子

平塚信用金庫 理事長 尾上 達也 寒川町 町長 木村 俊雄

お問い合わせ先：営業統括部 地域・経営サポート課 担当 猪股

（TEL0463-24-3031）〒254-0043 平塚市紅谷町 11-19

E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

中小企業 寒川町・平塚信用金庫にご相談を
いただき、中小企業の経営課題の
解決を図る。

平塚信用金庫
本部・支店

寒川町
産業振興課

ネットワークで

中小企業の支援

連携